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Think ahead.

Adaptor dozator de prosoape de dimensiuni mici integrat

Tork PeakServe®
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Tork PeakServe®: cea mai noua inovatie, creata pentru toaletele
aglomerate, In care personalul trebuie sa maximizeze timpul alocat
curateniei si sa mentind un flux corespunzator de persoane. Fiind
compatibil cu prosoapele pentru maini Tork PeakServe®
Continuous™, sistemul are o capacitate foarte mare, de peste 1.000
de prosoape, care pot fi distribuite rapid si fara intrerupere, pentru a
face fata fluxului de persoane. Rezervele comprimate pot fi amplasate
rapid, pot fi reincarcate oricand si sunt usor de depozitat si
transportat, astfel incat personalul sa se concentreze asupra curatarii
$i nu asupra reincarcarii.
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Avrticol 552511

Material Plastic

Sistem H5 — Tork
PeakServe®
Continuous®
Hand Towels

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:

- Compresia inseamna cu 250% mai multe
prosoape pentru maini, ajutand la prevenirea
ramanerii fara prosoape - comparativ cu
rezervele Tork Universal si Tork Xpress®
dozator prosoape de maini Multifold

- Capacitate mare: intretinere mai putina si
risc mai mic de a ramane fara hartie

- Design-ul semi-incorporat este in
conformitate cu standardul ADA.

- Completati cu prosoape pentru méaini cand
considerati ca este necesar. Mai multa
flexibilitate Tnseamna mai mult timp pentru
curatare

- Prosoapele pot fi luate intotdeauna cu
usurinta datorita sistemului nostru patentat de
dozare continua a prosoapelor pentru maini

- Prosoape eliberate In 3 secunde pentru un
flux Imbunatatit in toaleta, fara blocaje pentru
oaspeti



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322541136660

1

96 mm

450 mm

365 mm

15,8 dm3

462,29

8469

Plastic bag

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322541136660
1

1

123 mm

388 mm

495 mm

23,6 dm3
0,5kg

0,8kg

Carton

7322541214283
60

60

1995 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

27,7 kg

50,8 kg

Alegeti o rezerva

100589

100585

Certificari produs:

Contact
Bunzl Romania St

www.tork.ro




